TERCA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2016

DIARIO OFICIAL N°© 33.137 m 19

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

SEEL
Outras Despesas Correntes
Contrato Global
Despesas Ordinarias
Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal
UEPA

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

DESTAQUE
RECEBIDO DO(A)
FAPESPA

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

SUBORDINADOS AO GOVERNO DO ESTADO
Auditoria Geral do Estado
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Casa Civil
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

DEA

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Casa Militar
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

0102
0152

0102

0101

0101

0145

0101

0102

0102

0260

0269
6102

0101

0102

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

16.600.000,00
159.852,00
19.458.100,00

16.600.000,00
0,00
22.741.707,00

16.600.000,00
0,00
22.741.707,00

16.600.000,00
0,00
19.154.607,00

66.400.000,00
159.852,00
84.096.121,00

19.458.100,00

22.741.707,00

22.741.707,00

19.154.607,00

84.096.121,00

1.725.453,00 1.150.450,00 1.050.450,00 871.033,00 4.797.386,00
1.435.772,00 860.770,00 760.770,00 581.353,00 3.638.665,00
298.797,22 298.797,22 298.797,22 298.797,22 1.195.188,88
636.974,78 161.972,78 161.972,78 161.972,78 1.122.893,12
500.000,00 400.000,00 300.000,00 120.583,00 1.320.583,00
289.681,00 289.680,00 289.680,00 289.680,00 1.158.721,00
289.681,00 289.680,00 289.680,00 289.680,00 1.158.721,00
22.389.023,00 21.831.784,00 20.643.980,00 20.758.894,00 85.623.681,00
6.183.812,00 5.626.013,00 4.637.709,00 4.752.623,00 21.200.157,00
2.281.272,72 2.281.272,72 1.865.273,72 1.865.273,72 8.293.092,88
2.535.974,28 1.907.964,28 1.972.970,28 1.980.973,28 8.397.882,12
799.303,00 689.164,00 674.380,00 676.466,00 2.839.313,00
537.262,00 152.012,00 125.085,00 229.910,00 1.044.269,00
30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00
0,00 595.600,00 0,00 0,00 595.600,00

16.205.211,00

16.205.771,00

16.006.271,00

16.006.271,00

64.423.524,00

16.205.211,00
22.997.341,98

16.205.771,00
19.925.749,75

16.006.271,00
21.064.699,77

16.006.271,00
20.219.895,45

64.423.524,00
84.207.686,95

433.954,83 368.354,68 370.354,68 368.354,68 1.541.018,87
143.643,73 83.813,89 85.813,89 83.813,89 397.085,40
15.265,00 15.265,00 15.265,00 15.265,00 61.060,00
93.107,38 40.277,54 40.277,54 40.277,54 213.940,00
35.271,35 28.271,35 30.271,35 28.271,35 122.085,40
290.311,10 284.540,79 284.540,79 284.540,79 1.143.933,47
290.311,10 284.540,79 284.540,79 284.540,79 1.143.933,47
3.640.800,53 3.640.800,53 3.640.800,53 3.640.800,53 14.563.202,12
756.760,87 756.760,87 756.760,87 756.760,87 3.027.043,48
165.758,90 165.758,90 165.758,90 96.903,36 594.180,06
223.841,10 223.841,10 223.841,10 0,00 671.523,30
0,00 0,00 0,00 307.696,64 307.696,64
367.160,87 367.160,87 367.160,87 352.160,87 1.453.643,48
2.884.039,66 2.884.039,66 2.884.039,66 2.884.039,66 11.536.158,64
2.884.039,66 2.884.039,66 2.884.039,66 2.884.039,66 11.536.158,64
724.917,35 724.917,35 724.917,35 724.917,35 2.899.669,40
398.118,04 398.118,04 398.118,04 398.118,04 1.592.472,16
306.814,55 306.814,55 306.814,55 306.814,55 1.227.258,20
91.303,49 91.303,49 91.303,49 91.303,49 365.213,96
326.799,31 326.799,31 326.799,31 326.799,31 1.307.197,24
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